



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Eylül /2020
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Pasabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

MEDİKALCİLER TALEPLERİNİ BAŞKAN PELTEK'E İLETTİ



Medikal Sektör temsilcileri, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i makamında ziyaret ederek sektör sorunlarını ilettiler. Kamudan ödeme beklediklerini de dile getiren Medikalciiler, çözüm konusunda Başkan Peltek'ten destek talep etti.

Güneydoğu Medikalciiler Derneği Başkanı Ahmet Bulut ve Şanlıurfa Medikalciiler Derneği Başkanı Ömer Resul ile beraberlerindeki dernek üyeleri, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'i makamında ziyaret ederek sektörlerinin sorunlarını ilettiler.

Sağlık sektörüne medikal ve tıbbi malzeme temin eden firmaların temsilcileri, Ülkelerin en stratejik öneme sahip sektörlerinden olan sağlık sektörünün ayakta kalabilmesi için tedarik zincirince aksama olmaması gerektiğini bu minvalde kamuya verilen tıbbi malzemelerinin ödeneklerinin acilen ödenmesi hususunda yetkililerden çözüm beklediklerini ifade etti.

Medikal ve tıbbi malzeme sektörünün kamu ve üniversite hastanelerinden aylardır ödeme alamadığını aktaran Güneydoğu Medikalciiler Derneği Başkanı Ahmet Bulut, " Özellikle yaşadığımız bu zorlu pandemi sürecinde sağlığın ne kadar önemli bir yere sahip olduğunu bir kez daha idrak etmiş olduk. Sağlık sektörünün parçası olan medikal ve tıbbi malzeme sektörü uzun zamandır, kamu ve üniversite hastanelerinden ödeme alamıyor. Geri ödeme süreleri; kamu hastanelerinde 14-15 ayı, üniversite hastanelerinde ise 36 ayı geçmektedir. Sektörümüzü olumsuz yönde etkileyen bu durumun çözülmesini bekliyoruz" dedi





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO AB BİLGİ MERKEZİ "AB VE SİZ" PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) AB Bilgi Merkezi "AB ve Siz" adlı programı, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Uzmanlarından Mehmet Uçman ile Harran Üniversitesi AB Uzmanı Ahmet Göçen'in katılımıyla düzenlendi.

ŞUTSO AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Erol Yüncü tarafından organize edilen program, 3 Eylül Perşembe tarihinde Urfa City AVM'de gerçekleştirildi. Programda, Mehmet Uçman, TKDK'ya başvuru koşulları ve hibe alabilmek için yürütülmesi gereken çalışmaların detaylarını aktardı. TKDK olarak AB ile bölgede gerçekleşen çalışmaların işbirliklerinin bölgeye yansımalarına değindi. Programın diğer konuşmacısı Ahmet Göçen ise Erasmus+, AB Eğitim ve Değişim Programları hakkında detay bilgiler paylaşarak birlikte hareket etmenin önemini vurguladı. Yapılması gerekenler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

STK temsilcileri, üniversite öğrencileri ve girişimci adaylarının da katıldığı program, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

MEVSİMLİK TARIM İŞÇİLERİ KOMİSYONU İLK TOPLANTISINI YAPTI



ŞUTSO bünyesinde Mevsimlik Tarım İşçilerinin yaşadığı zorlukları raporlamak için kurulan, Mevsimlik Tarım İşçileri Komisyonu ilk toplantısını yaptı. Toplantıda, Komisyon çalışmalarının koordineli yürütülmesi ve raporlama çalışmalarının yol haritasının daha hızlı belirlenmesi adına Komisyon Başkanı ve Başkan Yardımcıları seçimi de gerçekleştirildi. Komisyon Başkanlığına Mehmet Paydaş Başkan Yardımcılıklarına ise İsa Gökmen ve Maruf Karadağ seçildi. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Meclis Üyeleri tarafından Mevsimlik Tarım İşçileri'nin yaşadığı zorlukları raporlamak ve yaşadıkları sorunların çözümü için gerekli girişimlerde bulunmak üzere kurulan, Mevsimlik Tarım İşçileri Komisyonu, ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda, Harran Üniversitesi Coğrafya Bölüm Başkanı Prof.Dr. Sedat Benek'in katılımı ile ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Prof.Dr. Sedat Benek'in konuyla ilgili istatistik verileri ve detay bilgileri paylaştığı toplantıya, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Meclis Üyeleri Abdülkadir Dolap, Ali Eyyüpoğlu, İsa Gökmen, Maruf Karadağ, Mehmet Paydaş Mustafa Sonekinci, Mustafa Oruç ile Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Hayırlı katıldı.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

BAŞKAN PELTEK "PAMUK ÜRETİCİSİ HEM FİYAT HEM DE PRİM DESTEĞİNDE ARTIŞ BEKLİYOR"



Türkiye'nin toplam kütlü pamuk üretiminin yüzde 45'ini gerçekleştiren Şanlıurfa'da pamuk ekim alanları geçen yıla oranla %39 azaldı. ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, hasadın başladığı bu günlerde pamuk üreticisinin hem fiyat hem de prim desteğinde artış beklediğini söyledi.

Sulanabilir arazileri ile kütlü pamuk üretiminde Türkiye üretiminin tek başına yüzde 45'ini gerçekleştiren Şanlıurfa'da 2019 yılında 2 milyon 87 bin 920 dekar arazide kütlü pamuk ekimi gerçekleştirilirken, 2020 yılı Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) beyanlarına göre bu oran 1 milyon 267 bin 591 dekara geriledi. Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Başkanı Yönetim Kurulu İ.Halil Peltek, pamukta hasat döneminin başladığı bu günlerde pamuk üreticisinin hem fiyatta hem d prim desteğinde artış beklediğini söyledi. Üretim alanlarındaki azalmaya dikkat çekerek, üretimdeki düşünün önüne geçilmesi için atılması gereken adımları sıralayan Peltek şöyle konuştu: "Türkiye'nin sulanabilir en büyük tarım arazilerine sahip Şanlıurfa'da kütlü pamuk üreticileri ile yaptığımız görüşmelerde; kütlü pamuk ekimine devam edebilmeleri için kilogramda 80 kuruşa çıkarılan prim desteğinin en az 1 lira 50 kuruşa çıkarılmasını, primde dekar başına 500 kilogramlık 4 verim üst sınırı uygulamasının kaldırılmasını, artan maliyetler yüzünden pamuğun kilo fiyatının en az 6 TL olmasını belediklerini aksi halde maliyetleri kurtarmadığından pamuk ekiminden vazgeçmek zorunda kalacaklarını tarafımıza ilettiler."

Çiftçilerimizin bu taleplerine kulak verilmeli

Şanlıurfa'da ekili alanların sadece ile değil ülkenin ekonomisine büyük katkı sunduğunu kaydeden Peltek, "İlimizde tekstil sektörünün ve dolaylı sektörleri ilgilendiren bu konu için çiftçilerimizin bu taleplerine kulak verilmeli. Türkiye kütlü pamuk üretiminde dünyada ilk sıralarda olmasına rağmen her yıl dışarıdan pamuk ithal ediyor. Türkiye'de çiftçilerin beklentileri karşılanırsa ülke olarak pamuk ithal etmek yerine ihraç edecek seviyeye gelebiliriz" diye konuştu.

Yüksek katma değer sağlayan bir tarım ürünü olan pamuğun, üretim, istihdam ve ihracat açısından lokomotif sektör konumunda olan tekstil ve konfeksiyon için temel girdi niteliğinde olduğunu belirten Peltek, doğrudan veya dolaylı şekilde milyonlarca insana istihdam sağlaması nedeniyle de stratejik bir önem arz ettiğini dile getirdi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

NEVALİ OTEL'DEN ŞUTSO ÜYELERİNE ÖZEL İNDİRİM



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Nevali Otel ile imzaladığı protokolde, Nevali Otel'den hizmet alan Oda üyeleri, yüzde 15 indirimden yararlanacak.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ile Nevali Otel adına Ömer Faruk Karınca arasında imzalanan protokolde, ŞUTSO üyelerine Oda konaklamalarında özel fiyat uygulaması, restoran kullanımında yüzde 10, SPA merkezi kullanımında, düğün ve toplantı organizasyonlarında ise yüzde 15 indirim imkânı sağlanacak.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, "Üyelerine her anlamda destek olmak gayretiyle hizmetini sürdüren Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası, otel ve konaklama sektöründe de üyelerine destek olmak üzere çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Nevali Otel Genel Koordinatörü Sayın Ömer Faruk Karınca ile yaptığımız protokolde, tüm üyelerimizin faydalanabileceği yüzde 15 indirim anlaşmasını gerçekleştirdik. Üyelerimize hayırlı olsun" dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO AB BİLGİ MERKEZİ, GÖL TEMİZLİĞİ VE AĞAÇ DİKİM ETKİNLİĞİ SONA ERDİ



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi; Avrupa Birliği tarafından her yıl düzenlenen sahil temizleme etkinlikleri kapsamında yapılan, Saklı Cennet Halfeti'nde 15-24 Eylül tarihleri arasında göl temizliği ve ağaç dikim etkinliğini gerçekleştirdi.

Toplumda çevre bilinci konusunda farkındalık oluşturmak ve denizlerin korunmasına dikkat çekmek için düzenlenen etkinlik, Şanlıurfa'nın Halfeti ilçesindeki Birecik Baraj Gölü ve çevresinde 10 gün sürdü. Yüzlerce poşet çöpün çıkarıldığı etkinlikte, katılımcıların, özveriyle çalışmaları dikkat çekti.

Şanlıurfa AB Bilgi Merkezi'nin, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası ve Halfeti Belediyesi işbirliğiyle gerçekleştirdiği etkinlik, 24 Eylül'de Halfeti Belediyesi tarafından belirlenen alanda ağaçlandırma etkinliği ile sona erdi.

Gerçekleşen ağaç dikim ve göl temizliği etkinliğine, Halfeti Belediyesi Park ve Bahçe Müdürü Mehmet Çiçek, belediye personelleri ve Avrupalı öğrenciler de gönüllü olarak katıldı.

